to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za 
den úhrady ceny se považuje den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele.

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli paušální cenu ve výši 10 500 Kč 
(slovy: deset tisíc pět set korun českých), a to včetně DPH, za kalendářní měsíc. Tato cena je 
pevná a konečná a je v ní zahrnuta odměny za vytvoření a uveřejnění všech šotů v příslušném 
kalendářním měsíci, jakož i veškeré náklady související s plněním smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud zhotovitel nevytvoří a neuveřejní v souladu s touto